
работна зафатнина 2000 cm3

број на цилиндри 4 во линија

ниво на емисии Euro VI

максимална моќ 120 kw / 119 rpm

максимален вртежен момент 380 (nm/rpm)

гориво Дизел

МОТОР ГУМИ

СУСПЕНЗИЈА

КАПАЦИТЕТ НА БАГАЖНИК И ТЕЖИНА
големина на багажник 532 l

големина на резервоар 75 l

тежина (без возач) 2140 kg

бруто тежина на возилото 2565 kg

ДИМЕНЗИИ
должина/ширина/висина 4630 / 1925 / 1871 mm

меѓуоскино растојание 2745 mm

Растојание од долниот дел на 
автомобилот до асфалтот 

210 mm

МЕНУВАЧ
погон на тркала 4 x 4

тип на менувач автоматски

број на брзини 8 AT

стандардни 265 / 65 R17

алуминиумски фелни 17-инчни бандажи од алуминиумска легура

УПРАВУВАЧ
серво волан електричен

СОПИРАЧКИ
предни вентилиран диск

задни цврст диск

ABS+EBD+EBA

предна пружина во независна предна суспензија

задна спирални пружински незнависна суспензија

БОЈА

црвена        темно сива          бела                црна          океан плава    ноќ плава

                    џунгла зелена          светло зелена   

                       Сите опции, вклучени во цената
Стандардна опција:  ABS+EBD+ EBA – ESC+ TCS – Помош на рид (HAC) – Стрмно спуштање (HDC) – Систем за контрола против превртување (RMI) – Eлектронска рачна сопирачка (EPB) – Автоматско 
паркирање – Режим на снег/спорт – Режим за удобност/економичност – Стартување со едно копче – Следење на притисок на гумите – Воздушно перниче за возач/совозач – Потсетник за неврзан 
сигурносен појас на вoзач и совозач(симбол+звук) – Преден безбедносен појас со три точки со затегнувач – Аларм против кражба – Имобилизатор на моторот – Автоматско заклучување/отклучување 
при возење – Сензор за паркирање – Видео систем за рикверц – Темпомат – Снимач за возење (без SD-картичка) – Електронски контролирана кутија за пренос со погон на четири тркала – Црн 
отстранлив тврд покрив – Странична педала – Капак на мотор – Предни/задни црвени куки за влечење – Ретровизори на врата-електрични. Со прилагодување – Електрично прилагодливи надворешни 
ретровизори – Ретровизори со електрично греење – Далечински клуч (х2) – Електрични прозорци – Прозорско стакло – Мултифункционален кожен волан – Штитник за сонце со огледало – Рачен 
внатрешен ретровизор против отсјај – Предна запалка /12V напојување – AUX+2USB (USB е во средишната кутија на потпирачот за рака) – Предна влезна рачка – Рачки на задните столбови – Шипка 
против превртување – Кожни седишта – 4-насочно рачно прилагодување на совозачкото седиште – 6-насочно автоматско прилагодување на возачкото седиште – 4-насочно прилагодување на 
потпирачот за глава за возачкото седиште – 2-насочно прилагодување на потпирачот за глава за совозачкото седиште – Автоматско лумбално прилагодување за возачкото седиште – Заден централен 
држач за чаши – Прилагодување на аголот на задните седишта – 12.3 LCD инструмент – LED предни светла – LED дневни светла – LED задни светла – Одложено исклучување на фаровите – Предни 
светла за магла – Задни светла за магла – Светло за читање – Двоен држач за чаши лента со прстен за амбиентална светилка (монохроматски) – Внатрешна амбиентална светилка (монохроматски) – 
Осветлување на подножјето на нозете – Двозонска автоматска климатизација – Заден излез за воздух 




